白河市公設地方卸売市場条例施行規則

（第７条関係）

買 受 人 承 認 申 請 書

  年   月   日

  白 河 市 長 様

  住 所

業 種

名称又は商号

氏 名 又 は

代表者氏名           印

 白河市公設地方卸売市場条例第８条第１項の規定により 部買受人の承認を

受けたいので、下記関係書類を添えて申請します。

記

添付書類

 １ 履歴書(法人にあっては定款又は規約)

 ２ 住民票抄本(法人にあっては登記事項証明書又は登記簿謄本)

 ３ 身分証明書

 ４ 納税証明書

 ５ その他市長が必要と認める書類

青 果

水産物